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BoHpapeHKo AnekcaHapa

PomaHoBHa

pugHeBa BeneHa EBreHbeBHa

KanawHvkosa AnekcaHgpa

ApTéMOBHa

KopHveHko Smnnua AMuTpresHa

KpaBueHKo J1t060Bb BacuibeBHa

Ky3bMeHKko EBa MUTpUeBHA

Mwuxeesa TaTbsiHa ANleKCceeBHa

HaropHaa AnbbrHa BagvmoBHa

CpouaHu, Mepy ApTypoBHa

Mpepcefarens Xxopu:

YneHbl xopu:

MpeameT: NckyccTBO (MMpoBas XyAoXecTBeHHas KynbTypa) Knacc: 7 MakcumManbHblii 6ann: 200

MyHULMNanbHbIA
paiioH/ropogckoii

r

-

-

o

o

-

o

o

-

OKpyr

. HeBUHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

HeBWHHOMBbICCK

HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

HeBWHHOMBICCK

HeBWHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

O6pa3soBarte/bHas
opraHusauus

MBOY rumHasua Ne9

MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 18
ropoga
HeBVMHHOMbICCKA

MBOY rumHasusa Ne9

MBOY COLL Ne2
nmeHun O. U
CKpUno4vkun

MBOY COLU Ne 18
ropoga

HeBuHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne 18
ropoga

HeBMHHOMbICCKaA

MBOY rumHasusa Ne9

BypbsaHosa A.lO

JNeByeHko C.B.
MuaxuHa /1. A.
Kpusobokosa A.A.
MynuHa B.C.
AnekcaHapoBa B.A.

Pe3ynbTaThbl MyHULMNan! Horo aTana
BCEPOCCUINCKOM 0NMMMMAAbI WKONbHUKOB

B 2023/24 yyebHOM rogy

Knacc

"28" Hos6psa 2023 roga

Mon

1.1 3agaHve

18

1.2 3agaHve 2.1 3agavve 2.2 3agaHve 3.1 3ajaHve 4.1 sagaHue

14

26

15

45

15

20

20

50

15

15

WToro Cratyc

20

97

105

23

27

26
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pyaHuLKas Bacunuca
AnekceesHa

[epeBsHko Banepus
KoHCTaHTUHOBHA

3 EcasH J/luHa ApmaHoBHa

4 Wcmarmnnosa Kupa PagukosHa

JlapnoHosa Enusaseta

5
AloKCceeBHa
6 JNeByeHko Codbs
AnekcaHfpoBHa
7 JltoTuHa [apbs MuxaiinosHa

8 Manosa Cogpusi AMUTpUeBHA

Hukonaesa EkaTepuHa
BuTtanbesHa

10 MetpeHko Hukanetra CepreeBHa

11 Cokonosa ApuHa [muTpuesHa

Uwkosa BepoHuka

12
BsuyecnasosHa

Mpegacegatens xiopu:

YUneHbl Xiopu:

MyHULMNbHBINA
paiioH/ropoAckoi
oKpyr

r. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

-

-

. HeBMHHOMBICCK

bl

HeBuHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

-

-

. HeBuHHOMBICCK

-

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

-

-

HeBWHHOMbICCK

HeBWHHOMbICCK

o

HeBWHHOMbBICCK

o

o

HeBunHHOMBbICCK

O6pasoBaTtenbHas
opraHu3sauus

MBOY COLL Ne2
nveHn O. U.
CKpunouku

MBOY T'mmHasua
Nel0 TINK

r.HeBnHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne2
nmenn O. U
CKpunoyku

MBOY rumHasuns Ne9

MBOY COLU Nel5
r.HeBvHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne2
nMexmn O- L.
CKpuUnoyku
MBOY COLL Ne16 r,
HeBUHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne2
nveHn O. L.
CKpunoykn

MBOY Juueid Ne 1

MBOY COLL Ne2
nveHn O. N
CKpunoykun

MBOY I umHa3us
Nel0 JIMK

r.HeBnHHOMbICCKA

MBOY /nueid Ne 1

BypbaHosa A.FO.

NesueHko C.B.
Kpuso6okosa A A
MynuHa B C
AnekcaHaposa B.A.

28 Hos6pa 2023 .

Mon 11 3apaHue 1.2 3ajaHve 2.1 3agaHve 2.2 3ajaHve 3.1 3agaHve 4.1 3agaHue

X 0
X 6
X n
X 0
X 0
X 0
X 0
X 0
X 0
X 0
X 0
X 12

Pe3ynbTaTbl MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKOM 0NMMNnagbl WKOIbHUKOB
B 2023/24 y4yebHOM roay
MpeameT: VickyccTBo (MMpOBas XyfoxecTBeHHas KynbTypa) Knacc: 8 MakcumanbHbiil 6ann: 200

10

12

30

16

22

12

10

20

15

15

15

20

15

16

20

Ntoro

10

30

104

20

23

15.

32

86

Cratyc
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Cnywko flapbs AreceeBHa

3aslyHrHa AHHa PomaHoBHa

WctpatoBa BuKTopnst AHTOHOBHa

KHasesa EnmvzaseTa ButanibeBHa

OHunko Bacunuca
BnagvcnaBoBHa

TaBpoBckas EkatepyHa
AsekceeBHa

TkaueHKo MonvHa
AueKcaHapoBHa
LLla6aeBa Cothbsi AMUTpUEBHA

MpezceaaTesnb Xopu:

YUneHbl >xtopu:

PesynbTaTtbl MyHMLUMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKON 0iMMNMagbl LUKO/IbHUKOB
B 2023/24 yyebHOM rogy
MpeameT: NckyccTBo (MMpoBas XyL0XeCTBEHHas KynbTypa) Knacc: 9 MakcumanbHblli 6ann: 200
28" Hos6pa 2023 roga

MyHuumnanbHbIA
o o O6pasoBarenibHas
paiioH/ropofcKoii opranvaaLs Knacc Mon 113agaHve 123agaHve 2.1 3agaHvie 2.2 3agaHvie 3.1 3agaHuve 4.1 3afaHvie 4,2 3afaHuvie
OKpyr
MBOY M'imHaszus
r. HeBYHHOMBICCK K10 INK 9 X 7 0 3 6 10 20 8
r.HeBMHHOMBICCKA
r. HeBUHHOMBICCK MBOY Jnugeid Ne 1 9 X 5 8 5 3 0 8 6
r. HeBMHHOMBICCK MBQOY /nugii Ne 1 9 XK 15 12 5 12 0 32 28
r. HeBMHHOMBICCK MBOY /nueii Ne 1 9 X 13 25 10 10 15 32 37
. HeBMHHOMBICCK MBOY COLLI Nel5 9 X 0 0 0 0 0 0 0
r.HeB/HHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 20
r. HeBUHHOMBICCK ropoga 9 X 9 20 16 16 20 0 37

HeBUHHOMBICCKA
MBOY COLL Nell r.

. H

r. HeBMHHOMBICCK HeBUHHOMBICCKA 9 X 0 0 0 10 0 0 0

r. HeBMHHOMBICCK MBQY Jlmueit Ne 1 9 XK 8 3 5 6 10 20 37
BypbsHosa AFO.

JleByeHko C.B.
KpuBo6okoBa A. A
MynvHa B.C.
AnekcaHgposa B. A

Wtoro

54

35
104

142

118

10
89

Craryc
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EpoxuHa AnvHa MuxaiinoBHa

KoBTYyH ¥ nbsHa FOpbeBHa

Ocwunos eopruit
AnekcaHapoBuY

MeTepc AHHa MakcMMoBHa

MpeacegaTenb Xiopu:

YneHbl xopu:

MyHuumnanbHbIii
paiioH/ropoackoli
OKpyr
r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

OG6pasoBartesibHasi
opraHusauus

MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY /uueii Ne 1
MBOY I'vmHasusa
Ne10 JIMK
r.HeBnHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBWHHOMBbICCKA

BypbsiHoBa A.FO.

JleByeHko C.B.
KpuBo6okoBa A-A.J
MynuHa B.C.
AnekcaHgposa Ba

Pe3ynbTaTbl MyHMLUMUNANLHOIO 3Tana

BCEPOCCUIICKON 0NMMNmMagbl WKONbHUKOB

B 2023/24 y4yebHOM roay

MpeameT: MickyccTBO (MUpoBas XyaoxecTBeHHas KynbTypa) Knacc: 10 MakcumanbHblil 6ann: 200
"28" Hoa6ps 2023 roga

Knacc

10

10

10

10

Mon 11 3agaHue 1.23afaHune 2 13ajaHnvie 2.2 3apaHvie 3.1 3ajaHvie 4.1 3ajaHve 4.2 3agaHvie

X 8
X 8
M 0
X 14

24

18

20

21

15

15

16

15 8
15 14
0 0
18 0

NToro

77

101

71

Cratyc
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OscensaH ApTem ApMeHOBKY

Cepukosa [lMonuHa PycnaHosHa

CepueHkoBa Codnst MiropesHa

MpezacesaTenb Xiopu

UneHb Xopu:

PesynbTaTbl MyHULMNAIBLHOIO 3Tana
BCGpOCCI/II‘/JICKOI‘/JI onnMmnuagbl LLKO/TIbHNKOB

B 2023/24 yyebHOM rogy

MpeameT: MckyccTBO (MUpOBasi XyoXecTBeHHas KynbTypa) Knacc: 11 MakcumanbHblii 6ann: _200

MyHULMNanbHbINA
paiioH/ropopcKoii
oKpyr

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

Obpa3oBatenbHas
opraHusaLms

Knacc

MBOY T'mmHa3us
Nel10 JINK n
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY rumHasuns Ne9 1

MBOY rumHasunsg Ne9 1

bypbaHoBa A.1O.

JNesyeHko C.B
Kpusa6okosa A.A
MynuHa B.C.
AnekcaHzaposa B.A.

"28" Hos6ps 2023 roga

Mon 113aganve 123agaHve 2.1 3agaHve 2.2 33jaHve 3.1 sagaHve 4.1 3agaHue 4.2 3apaHue

M 0 0 0 0 0 0 0
X 0 0 10 6 0 1 2
X 0 0 13 0 0 3 0

Wroro

19

16

Cratyc



